
Zarządzenie Nr 33/2019

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 15 kwietnia 2019 roku

w  sprawie  udzielenia pełnomocnictwa  Zastępcy wójta

Na podstawie art.46 ust.1 ustawy z dnia  Os marca 1990 roku  o samorządzie gminnym

/Dz.U. z 2018 r. poz.997 z póń.zm. zarządzam co następuje:

®

§1

Udzielam pełnomocnictwa Panu Tomaszowi  Mażutis Zastępcy wójta Gminy Brzozie podczas mojej
nieobecności  w pracy spowodowanej chorobą, urlopem ,bądź innymi przyczynami do:

1.składania  samodzielnie oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem

komunalnym

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



®

®


